
 
U C H W A Ł A   Nr  XXVI/225/06 

 
 
 

 
Rady Gminy  Mieścisko z dnia  27 stycznia 2006r. 
 
w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej  w Popowie Kościelnym 
 
 
 
     Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz.U.Nr 142 poz.1591 z 2001r. ze zmianami/ 
 
Rada Gminy w Mieścisku uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Zbyć poprzez sprzedaż nieruchomość gruntową położoną w Popowie Kościelnym działka  
Nr 382 o powierzchni 0,0935 ha, zapisana w księdze wieczystej Nr 45566 w Sądzie 
Rejonowym w Wągrowcu stanowiąca własność gminy Mieścisko. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U z a s a d n i e n i e 
 
 
    do uchwały Nr XXVI/225/06 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 27.01.2006r.  
    w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej w Popowie Kościelnym. 
 
 
 
Nieruchomość wymieniona w uchwale została nabyta przez gminę na własność z mocy prawa 
decyzją Wojewody Poznańskiego na podstawie art. 5 ust. 1  pkt. 1 ustawy z dnia  
10 maja 1990r.  przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o 
pracownikach samorządowych / Dz.U. Nr 32, poz. 191 i Nr 43 poz. 253/ 
    Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Mieścisko obowiązującym do 
dnia 31.12.2003r.  wymieniona w uchwale nieruchomość była przeznaczona pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną. 
    W celu prawidłowego zagospodarowania  w/w nieruchomości gruntowej, podjęcie 
niniejszej uchwały jest uzasadnione.   
 
 
 

 


